
令和６年 第２０回南部町民文化祭 

芸能発表会 出演者募集  
南部町文化協会では、町民文化祭芸能発表会の出演者を募集します。 

多くの方々のご参加をお待ちしております。 

◆日時・場所 

【開催日時】11 月３日（日） 午後 1 時開演（予定） 

【開催場所】南部町文化ホール 

◆申込方法等 

【申込方法】指定の申込用紙にご記入のうえ、文化協会事務局に提出してください。 

※申込用紙は、中央公民館・各庁舎窓口にて受け取り可能です。また、南部町ホームページ
にも掲載しますのでご利用ください。なお、ＦＡＸ、メールによる提出も可能とします。 

【出演時間】 ステージでの『準備～発表～片付け』まですべてを含め 10 分以内厳守とします。 

※楽器演奏、和太鼓は 15 分以内とします。 

【演 目 数】発表演目数は１グループ 2 演目まで 

【申込期限】10 月２日（水）午後 5 時まで 

【お問合せ】南部町文化協会事務局 

中央公民館（生涯学習課内） TEL：64-3115 FAX：64-3199 

       Mail：syougai@town.nanbu.yamanashi.jp 

【申込後のスケジュール】 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

〇10月 9日(水) プログラム編成会議（文化ホール） 

19:30～ 

出演順などを決定する会議です。毎年参加している方は出

演ローテーション表を参考に、新規参加者は希望出演時間

を参考にプログラム案を作成し、決定します。なお、リハ

ーサルの日程についても決定します。 

 

〇10月 9日(水) 音源提出締切 

舞踊等音源を必要とする団体は、本番用音源を事務局へ

CD でご提出ください。なお、カセットやＤＶＤなど、Ｃ

Ｄがない場合は事務局までご相談ください。 

 

〇10月 28 日(月) ～ 11 月 1日(金) リハーサル 

  文化ホールのステージを使ったリハーサルを行うことが

できます。その際、使用備品等の最終確認も行います。 
 

今年度、インターネットライブ 

配信は、予定しておりません。 

文化祭展示発表会について 

現在、活性化センターの施設改修工事が実

施されており、工事期間が令和６年１２月末

までとなっております。例年１１月中旬に文

化活動の成果を発表する機会として、文化祭

展示発表会を実施していましたが、今年度は 

令和７年２月２１日～２月２３日に実施

することとなりました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけいたします

が、より快適で安全な施設にするための工事

ですので、ご理解とご協力を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

出演者数により開演時間が 
変更になることがあります。 


